PHARMA MAR SA

PHARMA MAR SA
ISIN: ES0169501022  WKN: -

Ubersicht
18.09.2024 08:07:04 5J
Kurs
42,28 EUR 140.00
Differenz (2] 1,59% (0,66)
120,00 H
Stammdaten
ISIN ES0169501022 I F
100.00 I l
Symbol PHM
Borse Stuttgart
Wahrung EUR B80.00 | II
Branche Chemie / Pharma / |H ﬂvﬂuﬁw
Gesundheit |
Wertpapierkategorie Aktie 60.00 I' L'l r |
Marktkapitalisierung 831 EUR |
(Mio) y
Benchmark IBEX 35 40.00 | me
Marktdaten 20,00 'M/
Geld (Volumen) -(0) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 42,28 EUR
Hoch 42,28 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 42,28 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 41,62 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 3 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=184465801
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=ES0169501022&ID_NOTATION=157032236
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ES0169501022&ID_NOTATION=157032236
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0eae530c2b93fbf6cd9daebd9380e8bcbc9a6b8ce1cbf218dac12c4f5c8e9250&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=01c7e69abddf2ca6b&time=1726806606&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5627ff3a2d92e6ed178156f606d612ef2345142b8fbe67e84803dc00e6515120&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=842d4945bb3761aeb&time=1726806606&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b816564c173c52c7590d45b195c8599428936ee5d751915406daed4a9165224f&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=431165106020ac1e3&time=1726806606&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bff55eabac657c1c0586919edc799b300130201b2b2a4bb4b89d497e3bd94b71&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=28755ca7319172762&time=1726806606&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=065dac58e3bd5c71923626e2139143bf549dbc243cd45a7ee43e83eb9541e531&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=45ac5a14f6ac4f3ab&time=1726806606&tool=RSC

PHARMA MAR SA

Details

18.09.2024 08:07:04

Kurs

42,28 EUR

Differenz (] 1,59% (0,66)
Stammdaten
ISIN ES0169501022
Symbol PHM
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 831 EUR
(Mio)
Benchmark IBEX 35
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 42,28 EUR
Hoch 42,28 EUR
Tief 42,28 EUR
Schluss Vortag 41,62 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +47,94% +25,01% -46,48%
Perf (abs.) +13,70 +8,46 -36,72
Beta - - -
Volatilitdit 35,38 33,54 40,42
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur PHARMA MAR SA

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
12.09.2024

Zeit

15:30
22:02
08:07
08:12
17:30

08:20
17:28

Kurs

44,34 EUR
45,36 EUR
42,28 EUR
42,66 EUR
45,27 EUR

42,64 EUR
45,85 USD

41,92 EUR
39,35 EUR
36,87 EUR (56
35,32 EUR (5
42,46 EUR (03.01.2024
25,94 EUR (22.04.2024
43,38 EUR (19.12.2023
25,94 EUR (22.04.2024

0
0

—. P . P
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Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

N N W -~ b

0,00
0,11

N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=157032236
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405347922
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=301595427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336343818
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146523310
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146523310
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146057298
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=155536363

PHARMA MAR SA

Dusseldorf 18.09.2024 19:31 45,00 EUR 0,00 7
Berlin 18.09.2024 21:50 45,36 EUR 0,00 19
BME Continuous Market 18.09.2024 17:35 45,26 EUR 3,91 1.153
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342226082
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=158495506
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145624258

PHARMA MAR SA

Firmenprofil

Firmenlogo

Pharma
Mar

Kontaktdetails
PHARMA MAR SA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

José Maria Vorstandsvorsitzender
Fernandez Sousa-
Faro

José Luis Moreno  Vorstandsmitglied
Martinez-Losa

José Luis Ortega  Vorstandsmitglied
Conejero

Juan Carlos Vorstandsmitglied
Villalén Gomez

Juan Gémez
Pulido

Luis Mora Capitan  Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Maria Concepcion  Vorstandsmitglied
Sanz

Maria Luisa de
Francia Caballero

Vorstandsmitglied

Sandra Llamera Vorstandsmitglied
Sanchez

Aufsichtsrat

Montserrat Andrade
Detrell

Blanca Hernandez
Rodriguez

Carlos Solchaga
Catalan

Eduardo Serra
Rexach

Emiliano Calvo Aller

Mariano Esteban
Rodriguez

Martin-Delgado
Fernando

Pedro Fernandez
Puentes

Rosa Maria
Sanchez-Yebra
Alonso

Sandra Ortega Mera

Soledad Cuenca
Miranda

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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